
表1

重庆市长寿区环境保护局财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算

财政拨款
国有资本经营预算

财政拨款

一、本年收入 4,536.28 一、本年支出 4,536.28 4,483.28 53.00

一般公共预算拨款 4,483.28 教育支出 7.83 7.83

政府性基金预算拨款 53.00 社会保障和就业支出 177.14 177.14

国有资本经营预算拨款 医疗卫生与计划生育支出 71.38 71.38

二、上年结转 节能环保支出 4,161.12 4,161.12

一般公共预算拨款 城乡社区支出 53.00 53.00

政府性基金预算拨款 住房保障支出 65.80 65.80

国有资本经营预算拨款

二、结转下年

收入总数 4,536.28 支出总数 4,536.28 4,483.28 53.00



表2

重庆市长寿区环境保护局一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目
2018年预算数

2019年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 1,201.23 4,483.28 1,642.48 2,840.80 

205 教育支出 7.50 7.83 7.83 

  20508   进修及培训 7.50 7.83 7.83 

    2050803     培训支出 7.50 7.83 7.83 

208 社会保障和就业支出 147.02 177.14 177.14 

  20805   行政事业单位离退休 147.02 177.14 177.14 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 105.01 109.67 109.67 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 42.00 43.87 43.87 

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 23.60 23.60 

210 卫生健康支出 67.19 71.38 71.38 

  21011   行政事业单位医疗 67.19 71.38 71.38 

    2101101     行政单位医疗 52.51 56.66 56.66 

    2101103     公务员医疗补助 14.68 14.72 14.72 

211 节能环保支出 916.52 4,161.12 1,320.32 2,840.80 

  21101   环境保护管理事务 639.98 608.65 528.65 80.00 

    2110101     行政运行 639.98 528.65 528.65 

    2110104     生态环境保护宣传 80.00 80.00 

    2110199     其他环境保护管理事务支出

  21102   环境监测与监察 196.21 342.32 204.32 138.00 

    2110203     建设项目环评审查与监督 138.00 138.00 

    2110299     其他环境监测与监察支出 196.21 204.32 204.32 

  21103   污染防治 1,906.00 1,906.00 

    2110301     大气 30.00 30.00 

    2110302     水体 1,838.00 1,838.00 

    2110399     其他污染防治支出 38.00 38.00 

  21111   污染减排 80.33 1,224.15 587.35 636.80 

    2111101     环境监测与信息 80.33 

    2111101     生态环境监测与信息 802.35 587.35 215.00 

    2111102     生态环境执法监察 400.00 400.00 

    2111104     清洁生产专项支出 21.80 21.80 

    2111199     其他污染减排支出

  21199   其他节能环保支出 80.00 80.00 

    2119901     其他节能环保支出 80.00 80.00 

221 住房保障支出 63.01 65.80 65.80 

  22102   住房改革支出 63.01 65.80 65.80 

    2210201     住房公积金 63.01 65.80 65.80 



表3

重庆市长寿区环境保护局一般公共预算财政拨款基本支出预算表

单位：万元

经济分类科目 2019年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 1,642.48 1,186.03 456.45

301 工资福利支出 1,162.30 1,162.30

  30101   基本工资 266.69 266.69

  30102   津贴补贴 165.55 165.55

  30103   奖金 117.85 117.85

  30107   绩效工资 193.56 193.56

  30109   职业年金缴费 43.87 43.87

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 56.66 56.66



表4

重庆市长寿区环境保护局一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

2018年预算数 2019年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费 合计

因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计
公务用车购

置费
公务用车运

行费
小计

公务用车购
置费

公务用车运
行费

44.00 36.00 36.00 8.00 42.00 33.00 33.00 9.00



表5

重庆市长寿区环境保护局政府性基金预算支出表

单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计 53.00 53.00 

212 城乡社区支出 53.00 53.00 

  21208   国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 53.00 53.00 

    2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 53.00 53.00 



表6

重庆市长寿区环境保护局部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 4,483.28 教育支出 7.83

政府性基金预算拨款收入 53.00 社会保障和就业支出 177.14

国有资本经营预算拨款收入 医疗卫生与计划生育支出 71.38

事业收入 节能环保支出 5,051.72

事业单位经营收入 城乡社区支出 120.43

其他收入 住房保障支出 65.80

本年收入合计 4,536.28 本年支出合计 5,494.30

用事业基金弥补收支差额

上年结转 958.02 结转下年

收入总计 5,494.30 支出总计 5,494.30



表7

重庆市长寿区环境保护局部门收入总表

单位：万元

科目
合计 上年结转

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经
营预算拨款

收入

事业收入
事业单位经

营收入
其他收入

用事业基金
弥补收支差

额科目编码 科目名称
非教育收费

收入
教育收费

收入

合计 5,494.30 958.02 4,483.28 53.00 

205 教育支出 7.83 7.83 

  20508   进修及培训 7.83 7.83 

    2050803     培训支出 7.83 7.83 

208 社会保障和就业支出 177.14 177.14 

  20805   行政事业单位离退休 177.14 177.14 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 109.67 109.67 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 43.87 43.87 

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 23.60 23.60 

210 卫生健康支出 71.38 71.38 

  21011   行政事业单位医疗 71.38 71.38 

    2101101     行政单位医疗 56.66 56.66 

    2101103     公务员医疗补助 14.72 14.72 

211 节能环保支出 5,051.72 890.60 4,161.12 

  21101   环境保护管理事务 651.65 43.00 608.65 

    2110101     行政运行 528.65 528.65 

    2110104     生态环境保护宣传 80.00 80.00 

    2110199     其他环境保护管理事务支出 43.00 43.00 

  21102   环境监测与监察 358.12 15.80 342.32 

    2110203     建设项目环评审查与监督 153.80 15.80 138.00 

    2110299     其他环境监测与监察支出 204.32 204.32 

  21103   污染防治 2,504.59 598.59 1,906.00 

    2110301     大气 40.66 10.66 30.00 

    2110302     水体 2,425.93 587.93 1,838.00 

    2110399     其他污染防治支出 38.00 38.00 

  21111   污染减排 1,265.28 41.12 1,224.15 

    2111101     生态环境监测与信息 842.95 40.59 802.35 

    2111102     生态环境执法监察 400.00 400.00 

    2111104     清洁生产专项支出 21.80 21.80 

    2111199     其他污染减排支出 0.53 0.53 

  21199   其他节能环保支出 272.08 192.08 80.00 

    2119901     其他节能环保支出 272.08 192.08 80.00 

212 城乡社区支出 120.43 67.43 53.00 

  21208   国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 120.43 67.43 53.00 

    2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 120.43 67.43 53.00 

221 住房保障支出 65.80 65.80 

  22102   住房改革支出 65.80 65.80 

    2210201     住房公积金 65.80 65.80 



表8

重庆市长寿区环境保护局部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对下级单位补助

支出

合计 5,494.30 1,642.48 3,851.82 

205 教育支出 7.83 7.83 

  20508   进修及培训 7.83 7.83 

    2050803     培训支出 7.83 7.83 

208 社会保障和就业支出 177.14 177.14 

  20805   行政事业单位离退休 177.14 177.14 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 109.67 109.67 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 43.87 43.87 

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 23.60 23.60 

210 卫生健康支出 71.38 71.38 

  21011   行政事业单位医疗 71.38 71.38 

    2101101     行政单位医疗 56.66 56.66 

    2101103     公务员医疗补助 14.72 14.72 

211 节能环保支出 5,051.72 1,320.32 3,731.40 

  21101   环境保护管理事务 651.65 528.65 123.00 

    2110101     行政运行 528.65 528.65 

    2110104     生态环境保护宣传 80.00 80.00 

    2110199     其他环境保护管理事务支出 43.00 43.00 

  21102   环境监测与监察 358.12 204.32 153.80 

    2110203     建设项目环评审查与监督 153.80 153.80 

    2110299     其他环境监测与监察支出 204.32 204.32 

  21103   污染防治 2,504.59 2,504.59 

    2110301     大气 40.66 40.66 

    2110302     水体 2,425.93 2,425.93 

    2110399     其他污染防治支出 38.00 38.00 

  21111   污染减排 1,265.28 587.35 677.92 

    2111101     生态环境监测与信息 842.95 587.35 255.59 

    2111102     生态环境执法监察 400.00 400.00 

    2111104     清洁生产专项支出 21.80 21.80 

    2111199     其他污染减排支出 0.53 0.53 

  21199   其他节能环保支出 272.08 272.08 

    2119901     其他节能环保支出 272.08 272.08 

212 城乡社区支出 120.43 120.43 

  21208
  国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支
出

120.43 120.43 

    2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 120.43 120.43 

221 住房保障支出 65.80 65.80 

  22102   住房改革支出 65.80 65.80 

    2210201     住房公积金 65.80 65.80 


